МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от 18 июня 2009 г. N 644

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством приказываю:

Признать утратившими силу следующие приказы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан:

от 28.11.2001 N 596 "О порядке ведения базы данных кадастров и мониторинга окружающей среды Республики Татарстан",

от 02.04.2002 N 295 "Об утверждении Положения о внештатных инспекторах по охране природы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан",

от 11.05.2005 N 368 "О внесении изменений в "Положение о внештатных инспекторах по охране природы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан", утвержденное приказом от 02.04.2002 N 295",

от 02.02.2006 N 60 "Об утверждении Положения о системе стандартов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан",

от 27.04.2006 N 343 "Об утверждении Регламента обеспечения функционирования справочно-консультационной службы "Скорая помощь предпринимателю".

Министр

А.К.САДРЕТДИНОВ